
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: DOM POČITKA MENGEŠ
Naslov: GLAVNI TRG 13
Pošta: 1234 MENGEŠ
Matična številka: 5049644000

Javno naročilo
Naziv: Dobava medicinskega potrošnega materiala
Številka objave na portalu e-naročanje: JN007173/2022-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 21.10.2022 12:46:31
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 35abcf514780f8136fd60a0096b81f5415a5666b
Rok za oddajo ponudb: 07.11.2022 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 07.11.2022 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: a4dcca4e6bf41f9e1eb08e15ab3c831ed147fe71

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: EUROCOM, TRGOVINA NA DEBELO IN DROBNO, D.O.O., KRANJ
Naslov: JELENČEVA ULICA 1
Pošta: 4000 KRANJ
Matična številka: 5297338000
Datum in ura oddaje ponudbe: 28.10.2022 11:06:35
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: bbb46c12db65fe88f19940fc9e5d027d7d89ba72
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 4 - ponudbena cena: 3.647,8000 brez DDV

Ponudnik
Naziv: SIMPS'S PODJETJE ZA SVETOVANJE, INŽENIRING, MARKETING, PRODAJO IN SERVIS, D.O.O.
Naslov: MOTNICA 3
Pošta: 1236 TRZIN
Matična številka: 5329108000
Datum in ura oddaje ponudbe: 02.11.2022 12:47:10
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 187f9340860bc3072b04a089614ec6d21315a39d
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 2 - ponudbena cena: 9.218,6610 brez DDV
Sklop 4 - ponudbena cena: 9.226,0000 brez DDV

Ponudnik
Naziv: ABENA-HELPI PRODAJA MEDICINSKIH IN DRUGIH PRIPOMOČKOV D.O.O.
Naslov: DOBRAVE 7 B
Pošta: 1236 TRZIN
Matična številka: 6382495000
Datum in ura oddaje ponudbe: 03.11.2022 14:55:52
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: cf5973573d71e4edacb29c1a83240bd322ba7c39
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 3 - ponudbena cena: 10.247,3680 brez DDV

Ponudnik
Naziv: DENTACOM, PROIZVODNJA,TRGOVINA,STORITVE IN INŽENIRING,D.O.O. (V ANGLEŠKEM PREVODU: DENTACOM, PRODUC
Naslov: T CELJSKA CESTA 58
Pošta: 3212 VOJNIK



Izdelava: www.izstop.si

Matična številka: 5322898000
Datum in ura oddaje ponudbe: 04.11.2022 08:40:06
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 69c2545e50e0fb3d375f00aa918484a1facd24ed
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 3 - ponudbena cena: 9.749,6750 brez DDV

Ponudnik
Naziv: GROUP 22 TRGOVINA IN STORITVE D.O.O.
Naslov: BABIČEVA ULICA 1
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 1717243000
Datum in ura oddaje ponudbe: 04.11.2022 13:07:57
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: febcec0717faee7e67a219c3466cfdd3db595c1f
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 4 - ponudbena cena: 5.580,0000 brez DDV

Ponudnik
Naziv: SANOLABOR, PODJETJE ZA PRODAJO MEDICINSKIH, LABORATORIJSKIH IN FARMACEVTSKIH PROIZVODOV, D.D.
Naslov: LESKOŠKOVA CESTA 4
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5000823000
Datum in ura oddaje ponudbe: 04.11.2022 14:12:03
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 2c9587cbaedf462803db25deea29cbbac5f545c2
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 1 - ponudbena cena: 48.302,0581 brez DDV
Sklop 2 - ponudbena cena: 9.864,7420 brez DDV
Sklop 3 - ponudbena cena: 14.915,0715 brez DDV
Sklop 4 - ponudbena cena: 5.590,0000 brez DDV
Sklop 5 - ponudbena cena: 11.945,1118 brez DDV

Ponudnik
Naziv: UTG VODNIK PROIZVODNJA, TRGOVINA D.O.O.
Naslov: TOLSTOJEVA ULICA 12
Pošta: 1230 DOMŽALE
Matična številka: 2372754000
Datum in ura oddaje ponudbe: 04.11.2022 16:01:20
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 7fc50907ce3104e83e6a7806af628cb99dfd514f
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 4 - ponudbena cena: 7.485,0000 brez DDV

Ponudnik
Naziv: FORMADENT, TRGOVINA NA DEBELO Z MEDICINSKIMI PRIPOMOČKI, D.O.O.
Naslov: POLJE 5
Pošta: 5290 ŠEMPETER PRI GORICI
Matična številka: 3645657000
Datum in ura oddaje ponudbe: 07.11.2022 09:06:54
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 8e211187fe8288736c31d6f3f486a30edd164ddc
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 1 - ponudbena cena: 47.649,0250 brez DDV
Sklop 2 - ponudbena cena: 19.559,4375 brez DDV
Sklop 4 - ponudbena cena: 2.875,0000 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


